



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-31032023-244769
CG-DL-E-31032023-244769

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1396]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 29, 2023/चैत्र 8, 1945

No. 1396]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 29, 2023/CHAITRA 8, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 मार्च, 2023

का.आ. 1449(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1588 (अ), दिनांक 04 अप्रैल 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा राजस्थान राज्य के डूंगरपुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या - 927A के कि.मी. 193+560 से कि.मी. 226+100 (स्वरूपगंज -खेरवाडा- बांसवाडा- राज./ म.प्र. बॉर्डर) तक के भू-खण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4-लेन का बनाना आदि),, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख " 04 अप्रैल 2022" को "दैनिक भास्कर" और "राजस्थान पत्रिका" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के डूंगरपुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या - 927A के कि.मी. 193+560 से कि.मी. 226+100 (स्वरूपगंज -खेरवाडा- बांसवाडा- राज./ म.प्र. बॉर्डर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: राजस्थान		जिले का नाम: डूंगरपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सागवाड़ा				
	गांव का नाम: गोवाड़ी				
1	2039	निजी	सीरमा 2	0.0168	शांति देवी पत्नी रतन सिंह राव सा. देह खातेदार (2039)
2	2090	निजी	सीरमा प्र0	0.0403	कुरा पिता प्रताप पटेल सा. देह खातेदार (2090)
3	2091	निजी	चाही प्र0	0.0016	जगदीश, माया, संतोष पिता कांतिलाल, लक्ष्मी पत्नि स्व. कांतिलाल, वासु पिता धुला जाति लोहार सा.देह खातेदार (2091)
4	2093	निजी	पडत	0.0835	कन्हैयालाल भारत लाल एँस्/ओ नाथु लाल 1/2 हि. बा. संजय कुमार मुं. दामोदर 1/2 ब्राह्मण सा. देह. खातेदार (2093)
5	2095	निजी	सीरमा १	0.1187	लाल शंकर मुतबा रावन पटेल सा.देह खातेदार रहन एसबीआई जैठाणा (2095)
6	2096	निजी	सीरमा प्र0	0.2322	नाथु पुत्र खेमजी हिस्सा पूर्ण जाति पटेल सा.देह खातेदार रहन बडोदा राजस्थान ग्रामीण बैंक गामडा ब्रामणिया (2096)
7	2097	निजी	सीरमा प्र0	0.031	बेलजी पुत्र वजा हिस्सा पूर्ण जाति पाटीदार सा. देह खातेदार (2097)
8	2098	निजी	सीरमा प्र0	0.0566	डायालाल पुत्र बादर हिस्सा पूर्ण जाति पाटीदार सा. देह खातेदार राहिन BRGB

					गामडा बामणिया (2098)
9	2099	निजी	सीरमा प्र0	0.0478	गदुलाल, देवेंग, भगवान, मंगलजी, रम्बा, लिली पिता हकरजी, मोगी पत्नि हकरजी पटेल सा.देह खातेदार (2099)
10	2100	निजी	सीरमा १	0.1057	महेश शेलेश पिता मोगजी 1/5 रुपलाल पिता हरेज 4/5 हे.ब. पटेल स. देह खातेदार रहन बीआरजीबी (BRGB) गामडा बामणिया महेश पिता मोगजी का हिस्सा (2100)
11	2101	निजी	सीरमा १	0.0057	नगजी शिवराम पिता प्रेमजी हुकी बेवा प्रेमजी पटेल सा. देह खातेदार (2101)
12	2102	निजी	सीरमा १	0.0149	डायालाल पिता बादर कडवी बेवा बादर रामलाल रम्बा रतन पिता वालजी 1/2 हे.ब. हुका पिता रुपेंग 1/2 पटेल स.देह खातेदार रहन BRKGB गामडा बामणिया डायालाल पिता बादर कडवी बेवा बादर का हिस्सा (2102)
13	2121	निजी	सीरमा १	0.0453	रामेंग भुरा रुपलपाल कचरु शिवराम पिता प्रेमजी पटेल स. देह खातेदार रहन BRKGB गामडा बामणिया कचरु, शिवराम पिता प्रेमजी का हिस्सा (2121)
14	2122	निजी	सीरमा १	0.0386	गणेशलाल ईश्वर लाल पिता रामेंग 1/2 नाथु पिता गमिरा 1/2 पटेल स. देह खातेदार (2122)
15	2123, 2123/1	निजी	सीरमा 1	0.0409	कचरु पिता धुला पटेल सा. देह खातेदार, शांतु पत्नि मोगजी पाटीदार सा. देह खातेदार (2123,2123/1)
16	2131	निजी	सीरमा प्र0	0.0033	रमण, डूंगर, कुरी पिता कुरा पटेल रहन पूर्ण हिस्सा डूंगरपुर-बांसवाडा क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक ग्रामडा बामणिया (2131)
17	2133	निजी	सीरमा प्र0	0.0007	पुंजा पिता धुला चमार हिस्सा पूर्ण सा.देह खातेदार (2133)
18	2134	निजी	सीरमा प्र0	0.0135	पुंजा पिता धुला चमार हिस्सा पूर्ण सा.देह खातेदार (2134)
19	2135	निजी	सीरमा प्र0	0.0093	गदु, गौतम, मोहन, रामलाल, शंकर पिता नाथु चमार सा.देह खातेदार

					(2135)
20	2136	निजी	सीरमा प्र०	0.0141	बलमा दत्तक पुत्र खेमा हिस्सा पूर्ण जाति चमार सा. देह खातेदार (2136)
21	2137	निजी	सीरमा प्र०	0.0161	गदु, गौतम, मोहन, रामलाल, शंकर पिता नाथु , हाकेर पत्नि स्व. नाथु चमार सा.देह खातेदार (2137)
22	2138	निजी	सीरमा प्र०	0.0113	गदु, गौतम, मोहन, रामलाल, शंकर पिता नाथु चमार सा.देह खातेदार (2138)
23	2139	निजी	सीरमा प्र०	0.0376	पुंजा पिता धुला चमार हिस्सा पूर्ण सा.देह खातेदार (2139)
24	2140/1	निजी	सीरमा प्र०	0.0242	चंदुलाल पिता करूपा चमार हिस्सा पूर्ण सा.देह खातेदार (2140/1)
25	2141	निजी	सीरमा प्र०	0.0223	पुंजा पुत्र धुला चमार सा. देह खातेदार (2141)
26	2142/1	निजी	सीरमा 3	0.0161	गुलाबजी पुत्र धुला चमार सा. देह खातेदार (2142/1)
27	2143	निजी	सीरमा प्र०	0.0368	लक्ष्मण, बलदेव, कला, तोली, पुंजी पिता लालजी चमार सा. देह खातेदार (2143)
28	2144	निजी	सीरमा प्र०	0.0361	रमण, कालिया, धुली, कांता, कुरी पिता गौतम, कंकु पत्नि स्व. गौतम चमार सा. देह खातेदार (2144)
29	2145	निजी	सीरमा प्र०	0.0565	अमृतलाल, राजेन्द्र कुमार, विना, गीता पिता हीरा चमार सा. देह खातेदार (2145)
30	2146	निजी	सीरमा प्र०	0.0714	नानुराम, रम्बा, बसी पिता करूपा, कडवी पत्नि स्व. करूपा चमार सा. देह खातेदार (2146)
31	2147	निजी	सीरमा प्र०	0.0728	नानुराम, रम्बा, बसी पिता करूपा, कडवी पत्नि स्व. करूपा चमार सा. देह खातेदार (2147)
32	2148	निजी	सीरमा प्र०	0.1251	कुलदीप, हिम्मतसिंह, शीला, बसन्ती, नीता, अनिता पिता रतनसिंह, शांति पत्नि स्व. रतनसिंह राव सा. देह खातेदार (2148)
33	2149	निजी	सीरमा प्र०	0.1085	भरत पिता नाथुलाल ब्राह्मण पूर्ण हिस्सा सा.

					देह खातेदार (2149)
34	2150	निजी	सीरमा प्र०	0.079	महेशचन्द्र, विनोद कुमार पिता गोकुलराम दुर्गादेवी पत्नि स्व. गोकुलराम पाटीदार सा. देह खातेदार राहिन बडोदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक गामडा ब्रामणिया (2150)
35	2151	निजी	सीरमा प्र०	0.0311	धनेश्वर पुत्र वेलजी हिस्सा पूर्ण जाति पटेल सा. देह खातेदार राहिन बडोदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक गामडा ब्रामणिया (2151)
36	2152/1	निजी	सीरमा प्र०	0.0373	नारायण पुत्र खेमा वेद सा देह खातेदार (2152/1)
37	2153	निजी	सीरमा प्र०	0.042	नाथु प्रताप नानु सुखा पिता कचरू वेद सा देह खातेदार (2153)
38	2154	निजी	सीरमा प्र०	0.1014	विजयसिंह, मिर्भयसिंह, फतेहसिंह, परबतसिंह, मंजुला, पिता किशोरसिंह, कुरी पत्नि स्व. किशोरसिंह राव सा. देह खातेदार (2154)
39	2155	सरकारी	पडत	0.0239	राजस्थान सरकार (2155)
40	2186	निजी	सीरमा प्र०	0.0257	मणीलाल, विमला, सुर्या पिता मंगलजी, कमलेश, गुणवंत, गोविन्द लता पिता देवचन्द, सुर्यादेवी पत्नि स्व. देवचन्द कलाल सा. देह खातेदार (2186)
41	2187	निजी	सीरमा प्र०	0.0236	शीला पत्नि प्रकाश पाटीदार सा. देह खातेदार (2187)
42	2192	निजी	सीरमा प्र०	0.0199	रूपेंग पिता बकोर पटेल सा. देह खातेदार (2192)
43	2193	निजी	सीरमा १	0.0191	कुबेर पिता प्रताप पटेल सा. देह खातेदार (2193)
44	2194	निजी	सीरमा १	0.0117	कुरा पिता प्रताप पटेल सा. देह खातेदार (2194)
45	2197	निजी	सीरमा १	0.0484	शांति पत्नि कारूलाल पाटीदार सा. देह खातेदार (2197)
46	2198	निजी	सीरमा १	0.0411	नाथु पुत्र खेमजी हिस्सा. पूर्ण जाति. पटेल सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) बडौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा गामडा ब्राह्मणीया

					(2198)
47	3469	सरकारी	बिलानाम	0.0492	राजस्थान सरकार (3469)
48	3945	निजी	आबादी	0.0737	निर्मलासिंह पत्नी मोहनलाल, मोहनलाल पिता वेणीचन्द्र जैन सा. पाडवा खातेदार (3945)
49	3954/1, 3954/2	निजी	रेखा, परत	0.0129	भीखा, मंगला, हुका पिता धुला भील सा. देह खातेदार (3954/1,3954/2)
50	4007	निजी	आबादी आवासीय	0.0069	कुतुबुद्दीन, मोहम्मदहुसैन पिता आबेदभाई, तस्लीम पत्नी मोहम्मद हुसैन, फातेमा पत्नी कुतुबुद्दीन गढीवाला बोहरा सा. सागवाड़ा खातेदार (4007)
51	4008	निजी	आबादी	0.0304	नगर पालिका सागवाड़ा (4008)
52	4009/1	निजी	आबादी	0.0169	कानजी पुत्र थावरा भील सा देह खातेदार (4009/1)
53	4013	निजी	आबादी	0.0912	खेमजी पिता भुराजी पाटीदार सा. पादरा, बद्रीनाथ पिता कुशालजी ब्राह्मण सा. पादरा, मणीदेवी पत्नी नारायणलाल, लक्ष्मणलाल पिता धुलजी चमार सा. भासौर, भेमजी, हलिया, राजु, हुरज, लसी पिता माना भील सा. देह खातेदार (4013)
	गांव का नाम: हड़माला				
54	1139	निजी	सीरमा प्र०	0.0137	केहवजी दत्तक पुत्र बादर पटेल सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा सागवाड़ा (1139)
55	1199	निजी	सीरमा प्र०	0.0065	खेमजी, जगदीश, विनोद पिता हुका पटेल सा.देह खातेदार (1199)
56	1201	निजी	सीरमा प्र०	0.0003	खेमजी, जगदीश, विनोद फादर हुक पटेल सा.देह खातेदार (1201)
	गांव का नाम: जैठाना				
57	10537/1414	निजी	सुखी 1	0.1493	देवेंग पिता केवलजी हिस्सा पुर्ण जाति पटेल सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया, जैठाणा (10537/1414)
58	1316	सरकारी	मगरी	0.0099	राज्य सरकार

					(1316)
59	1324	निजी	पडत	0.0519	अनुसूया पत्नी अजय दर्जी सा सागवाड़ा खातेदार (1324)
60	1325	सरकारी	पडत	0.0003	राज्य सरकार (1325)
61	1326	निजी	आबादी आवासीय सिरमा I	0.1083	गदु पुत्र केवजी हिस्सा 1/3, देवेंग पिता कवेलजी हिस्सा 1/3, रमणलाल पिता कवेलजी हिस्सा 1/3 (1326)
62	1327	निजी	आबादी आवासीय बीड	0.03	गदु पुत्र केवजी हिस्सा 1/3, देवेंग पिता कवेलजी हिस्सा 1/3, रमणलाल पिता कवेलजी हिस्सा 1/3 (1327)
63	1366	निजी	बिड	0.0323	धुला पुत्र नगजी हिस्सा पुर्ण जाति पटेल राहिन पूर्ण खाता स्टेट बैंक ऑफ इंडिया जैठाणा (1366)
64	1408	सरकारी	पडत	0.0468	राज्य सरकार (1408)
65	1413	निजी	आबादी सु 3	0.0116	देवेंग पिता केवलजी हिस्सा पुर्ण जाति पटेल सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया जैठाणा (1413)
66	1415	सरकारी	सड़क	0.1669	पी.डब्ल्यू.डी. विभाग, हिस्सा पुर्ण संस्था (1415)
67	1883	सरकारी	चारागाह	0.0976	राज्य सरकार (1883)
	गांव का नाम: नंदौड़				
68	3460	निजी	आबादी	0.0062	कार्यालय अधिशाषी अभियन्ता भीखाभाई सागवाड़ा नहर खण्ड माही परियोजना सागवाड़ा पूर्ण संस्था (3460)
69	3874/3505	निजी	आवासीय आबादी	0.0444	ओमप्रकाश पिता गौतमलाल हिस्सा - 1/2 शंकरलाल पिता गौतमलाल हिस्सा - 1/2 जाति डांगी सा. सागवाड़ा खातेदार (3874/3505)
	गांव का नाम: वरदा				
70	2612/1	निजी	मगरी बीड	0.7983	विक्रमसिंह पिता सुर्यसिंह 1/12 मदनसिंह कल्याणसिंह पिता प्रतापसिंह 2/12 हि.ब दिग्पालसिंह पि. शिवसिंह सज्जन कुवर बेवा शिव सिंह 1/12 हि.ब भोपालसिंह पिता

					कुरीया लालसिंह अनिलसिंह पिता भारतसिंह जसवन्तकुवर बेवा भारतसिंह 1/3 हि.ब राजपुत सा.देह खातेदार रहन-भूमि विकास बैंक डूंगरपुर हिस्सा भोपालसिंह का ना.स. 2184/2.-.2-13 (विरासती) रहन-भूमि विकास बैंक डूंगरपुर हिस्सा कल्याणसिंह दिग्पालसिंह का ना.स. 2228/3..4.14 (रहन) (2612/1)
			कुल	3.915	

[फा. सं. RJ/DPP/AP/2016-17/1039/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION

New Delhi, the 28th March, 2023

S.O. 1449(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 1588 (E) Dated 04th April, 2022**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 927A in the stretch of land from Km 193+560 to Km 226+100 (Swaroopganj- Kherwara- Banswara- Raj/M.P. Border) in the District of Dungarpur in the State of Rajasthan.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Dainik Bhaskar**” and “**Rajasthan Patrika**” both dated **29th April, 2022** under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling National Highway No. 927A in the stretch of land from Km 193+560 to Km 226+100 (Swaroopganj- Kherwara- Banswara- Raj/M.P. Border) in the District of Dungarpur in the State of Rajasthan.

State: RAJASTHAN			District: DUNGARPUR		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sagwara				
	Village: Govadi				
1	2039	Private	Sirma 2	0.0168	Shanti Devi W/o Ratan Singh Rav Sa. Deh Khatedar 2039

2	2090	Private	Sirma I	0.0403	Kura S/o Partap Patel Sa. Deh Khatedar 2090
3	2091	Private	Chahi I	0.0016	Jagdish, Maya, Santosh Pita Kantilal, Lakshmi W/o Late. Kantilal, Vasu Father Dhula Jati Luhar Sa. Deh. Khatedar 2091
4	2093	Private	Parat	0.0835	Kanhaiyalal Bharat Lal S/o Nathu Lal 1/2 Hi. Ba. Sanjay Kumar Mu. Damodar 1/2 Brahmin Sa. Deh. Khatedar 2093
5	2095	Private	Sirma 1	0.1187	Lal Shankar Mutba Ravan Patel Sa. Deh. Khatedar Rehen SBI Jethana 2095
6	2096	Private	Sirma I	0.2322	Nathu S/o Khemji Part Full Caste Patel Sa. Deh. Khatedar Rehen Baroda Rajasthan Gramin Bank Gamda Bramania 2096
7	2097	Private	Sirma I	0.031	Velji S/o Waja Full Part caste Patidar Sa. Deh. Khatedar 2097
8	2098	Private	Sirma I	0.0566	Dayalal S/o Badar Full Part Caste Patidar Sa. Deh Khatedar Rahin BRGB Gamda Bamaniya 2098
9	2099	Private	Sirma I	0.0478	Gatulal, Deveng, Bhagwan, Mangalji, Ramba, Lily pita Hakarji, Mogi w/o Hakarji Patel Sa. Deh Khatedar 2099
10	2100	Private	Sirma 1	0.1057	Mahesh Shelesh s/o Mogji 1/5 Ruplal s/o Haraj 4/5 He.B. Patel sa. Deh Khatedar Rahan BRGB (BRGB) Gamda Bamaniya Mahesh S/o Mogji Hissa 2100
11	2101	Private	Sirma 1	0.0057	Nagji Shivram S/o Premji huki beva Premji patel sa deh khatedar 2101
12	2102	Private	Sirma 1	0.0149	Dayalal S/o Badar, Kadvi Bewa Badar Ramlal Ramba Ratan Pita Walji 1/2 He.B. Huka s/o Rupeng 1/2 Patel sa.deh Khatedar Rahan BRKGB Gamda Bamaniya Dayalal s/o Badar Kadvi Bewa Part of Badar 2102
13	2121	Private	Sirma 1	0.0453	Rameng Bhura Rupalpal Kachru Shivram S/o Premji Patel sa. Deh Khatedar Rahan BRKGB Gamda Bamaniya Kachru, part of Shivram S/o Premji 2121

14	2122	Private	Sirma 1	0.0386	Ganeshlal Ishwar Lal S/o Rameng 1/2, Nathu S/o Gamira 1/2 Patel Sa. Deh Khatedar 2122
15	2123, 2123/1	Private	Sirma 1	0.0409	Kachru S/o Dhula Patel sa. Deh Khatedar, Shantu W/o Mogji Patidar Sa. Deh Khatedar 2123,2123/1
16	2131	Private	Sirma I	0.0033	Raman, Dungar, Kuri pita Kura Patel Rahn full part Dungarpur-Banswada Regional Rural Bank Gramda Bamania 2131
17	2133	Private	Sirma I	0.0007	Punja S/o Dhula chamar part full Sa. Deh Khatedar 2133
18	2134	Private	Sirma I	0.0135	Punja S/o Dhula chamar part full Sa. Deh Khatedar 2134
19	2135	Private	Sirma I	0.0093	Gatu, Gautam, Mohan, Ramlal, Shankar S/o Nathu Chamar Sa. Deh Khatedar 2135
20	2136	Private	Sirma I	0.0141	Valma Adopted son Khema full part caste Chamar Sa. Deh Khatedar 2136
21	2137	Private	Sirma I	0.0161	Gatu, Gautam, Mohan, Ramlal, Shankar S/o Nathu, Haker w/o Late. Nathu Chamar Sa. Deh Khatedar 2137
22	2138	Private	Sirma I	0.0113	Gatu, Gautam, Mohan, Ramlal, Shankar S/o Nathu Chamar Sa. Deh Khatedar 2138
23	2139	Private	Sirma I	0.0376	Punja S/o Dhula chamar full part Sa. Deh Khatedar 2139
24	2140/1	Private	Sirma I	0.0242	Chandulal S/o Karupa Chamar Share Full Sa. Deh Khatedar 2140/1
25	2141	Private	Sirma I	0.0223	Punja S/o Dhula Chamar Sa Deh Khatedar 2141
26	2142/1	Private	Sirma 3	0.0161	Gulabji S/o Dhula Chamar Sa Deh Khatedar 2142/1
27	2143	Private	Sirma I	0.0368	Laxman, Baldev, Kala, Toli, Punji Pita Lalji Chamar Sa. Deh Khatedar 2143
28	2144	Private	Sirma I	0.0361	Raman, Kalia, Dhuli, Kanta, Kuri pita Gautam, Kanku w/o Late. Gautam Chamar Sa. Deh Khatedar 2144

29	2145	Private	Sirma I	0.0565	Amritlal, Rajendra Kumar, Vina, Geeta pita Hira Chamar Sa. Deh Khatedar 2145
30	2146	Private	Sirma I	0.0714	Nanuram, Ramba, Vasi Pita Karupa, Kadvi w/o Late. Karupa Chamar Sa. Deh Khatedar 2146
31	2147	Private	Sirma I	0.0728	Nanuram, Ramba, Vasi Father Karupa, Kadvi w/o Late. Karupa Chamar Sa. Deh Khatedar 2147
32	2148	Private	Sirma I	0.1251	Kuldeep, Himmat Singh, Sheela, Basanti, Neeta, Anita father Late. Ratan Singh, Shanti w/o Late. Ratan Singh Rao Sa. Deh Khatedar 2148
33	2149	Private	Sirma I	0.1085	Bharat S/o Nathulal Brahman full part Sa. Deh. Khatedar 2149
34	2150	Private	Sirma I	0.079	Maheshchandra, Vinod Kumar S/o Gokulram Durgadevi W/o Late. Gokul Ram Patidar Sa. Deh Khatedar Rahin Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Gamda Bramania 2150
35	2151	Private	Sirma I	0.0311	Dhaneshwar s/o Velji part full caste Patel Sa. Deh Khatedar Rahin Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Gamda Bamaniya 2151
36	2152/1	Private	Sirma I	0.0373	Narayan S/o Khema Ved Sa Deh Khatedar 2152/1
37	2153	Private	Sirma I	0.042	Nathu Pratap Nanu Sukha S/o Kachru Ved Sa Deh Khatedar 2153
38	2154	Private	Sirma I	0.1014	Vijaysingh, Mirbhaysingh, Fatehsingh, Parbatsingh, Manjula, father Kishoresingh, Kuri W/o Late. Kishore Singh Rao Sa. Deh. Khatedar 2154
39	2155	Government	Parat	0.0239	Government of Rajasthan 2155
40	2186	Private	Sirma I	0.0257	Manilal, Vimla, Surya father Mangalji, Kamlesh, Gunwant, Govind Lata father Devchand, Surya Devi w/o late. Devchand Kalal Sa. Deh. Khatedar 2186
41	2187	Private	Sirma I	0.0236	Sheela w/o Prakash Patidar Sa. Deh. Khatedar 2187
42	2192	Private	Sirma I	0.0199	Rupeng S/o Bakor Patel Sa. Deh.

					Khatedar 2192
43	2193	Private	Sirma 1	0.0191	Kuber S/o Pratap Patel Sa. Deh. Khatedar 2193
44	2194	Private	Sirma 1	0.0117	Kura S/o Pratap Patel Sa. Deh. Khatedar 2194
45	2197	Private	Sirma 1	0.0484	Shanti w/o Karulal Patidar Sa. Deh. Khatedar 2197
46	2198	Private	Sirma 1	0.0411	Nathu S/o Khemji part. full caste Patel sa. Deh Khatedar Rahin (Full Part.) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Gamda Brahmania 2198
47	3469	Government	Bilanam	0.0492	Government of Rajasthan 3469
48	3945	Private	Awadi	0.0737	Nirmala Singh w/o Mohanlal, Mohanlal s/o Venichandra Jain sa. Padwa Deh. Khatedar 3945
49	3954/1, 3954/2	Private	Rechha, Parat	0.0129	Bhikha, Mangala, Huka S/o Dhula Bhil Sa. Deh. Khatedar 3954/1,3954/2
50	4007	Private	Awadi Awasiy	0.0069	Qutubuddin, Mohammad Hussain S/o Abedbhai, Tasneem W/o Mohammad Hussain, Fatema w/o Qutubuddin Gadhiwala Bohra Sa. sagwara Khatedar 4007
51	4008	Private	Awadi	0.0304	Nagar Palika Sagwara 4008
52	4009/1	Private	Awadi	0.0169	Kanji S/o Thavra Bhil Sa Deh Khatedar 4009/1
53	4013	Private	Awadi	0.0912	Khemji s/o Bhuraji Patidar Sa. Padra, Badrinath s/o Kushalji Brahmin Sa. Padra, Manidevi w/o Narayanlal, Laxmanlal s/o Dhulji Chamar Sa. Bhasaur, Bhemji, Haliya, Raju, Huraj, Lasi father Mana Bhil Sa. Deh Khatedar 4013
Village: Hadmala					
54	1139	Private	Sirma I	0.0137	Khavji Adopted S/o Badar Patel Sa. Deh Khatedar Rahin (Full Part) State Bank Of Bikaner And Jaipur Branch Sagwara 1139
55	1199	Private	Sirma I	0.0065	Khemji, Jagdish, Vinod S/o Huka Patel Sa. Deh Khatedar 1199

56	1201	Private	Sirma I	0.0003	Khemji, Jagdish, Vinod father Huka Patel Sa. Deh Khatedar 1201
	Village: Jethana				
57	10537/1414	Private	Sukhi 1	0.1493	Deveng S/o Kewalji part full caste Patel sa. Deh Khatedar Rahin (Full Part State Bank of India, Jaithana 10537/1414
58	1316	Government	Magri	0.0099	State Govt. 1316
59	1324	Private	Parat	0.0519	Anusuya W/o Ajay Darji Sa Sagwara Khatedar 1324
60	1325	Government	Parat	0.0003	State Government 1325
61	1326	Private	Abaadi Awasiya Sirma I	0.1083	Gatu s/o Kevji share 1/3, Deveng s/o Kavelji share 1/3, Ramanlal s/o Kavelji share 1/3 1326
62	1327	Private	Aabadi Awasiya Beed	0.03	Gatu s/o Kevji share 1/3, Deveng s/o Kavelji share 1/3, Ramanlal s/o Kavelji share 1/3 1327
63	1366	Private	Beed	0.0323	Dhula S/o Nagji Share Full Caste Patel Rahin Full Part State Bank Of India Jaithana 1366
64	1408	Government	Parat	0.0468	State Govt. 1408
65	1413	Private	Aabadi Sukha 3	0.0116	Deveng s/o Kewalji part full caste Patel sa. Deh Khatedar Rahin (Full Part) State Bank of India Jaithana 1413
66	1415	Government	Sadak	0.1669	PWD Department, Full Part of Organization 1415
67	1883	Government	Charagah	0.0976	State Government 1883
	Village: Nandaud				
68	3460	Private	Awadi	0.0062	Office of the Executive Engineer Bhikhabhai Sagwada Canal Section Mahi Project Sagwada full Organization 3460
69	3874/3505	Private	Awasiy Awadi	0.0444	Omprakash S/o Gautam Lal Part - 1/2 Shankarlal S/o Gautam Lal Part - 1/2 Caste Dangi Sa. Sagwara Khatedar 3874/3505
	Village: Varda				
70	2612/1	Private	Magri beed	0.7983	Vikramsingh s/o Suryasingh 1/12

					Madansingh Kalyansingh s/o Pratapsingh 2/12 H.B. Digpalsingh s/o Shivsingh Sajjan Kuwar Bewa Shiv Singh 1/12 H.B Bhopalsingh s/o Kuriya Lalsingh Anilsingh s/o Bharatsingh Jaswantkuwar Bewa Bharatsingh 1/3 H.B. Rajput Sa. Deh Khatedar Rahan-Bhoomi Vikas Bank Dungarpur Part Bhopalsingh N.S. 2184/2-2-13 (Heritage) Rahan-Bhoomi Vikas Bank Dungarpur part of Kalyan Singh Digpal Singhs N.S. 2228/3..4.14 (Resident) 2612/1
			TOTAL	3.915	

[F. No. RJ/DPP/AP/2016-17/1039/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.